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23 Rue Du Général Leclerc, 67201 Eckbolsheim, Bas-Rhin, France
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Une carte compléte de Doy Doy Eckbo a Eckbolsheim couvrant tous les 6 plats et boissons se trouve ici sur la
carte. Pizza Eckbo est un établissement spécialisé en pizzas, kebabs et sandwiches orientaux situé a
Eckbolsheim. Le pain, le yufka et la viande sont faits maison. Le menu comprend une variété de plats alléchants
tels que des pizzas, des sandwiches, des pides, des tartes flambées, des assiettes garnies, des salades et des
pates. Les recettes sont nombreuses et délicieuses, par exemple le pide épinard et ceuf, le ddner poulet, le yufka
beeuf, le lahmacum sans viande, le sandwich végétarien, les assiettes de kofte, I'assiette cordon bleu de dinde et
les pates au saumon.
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Pates

ALLA PANNA

Spaghettis

BOLOGNAISE

Salade

SALADE VERTE

Plats Mexicains

TACOS

Pide

PIDE

Pizza @ 24Cm

FRUITS DE MER

Spécialités Bérek
BOREK FETA

Cafés

EXPRESSO

Boissons Chaudes

THE TURC

Boissons Fraiches

BOISSON 33CL

Nos Boissons

RED BULL 25CL

7€

7€

4¢€

7€

2€

2€

3€

Dryck

AYRAN 25CL

Les Alcools

PRESSION 25CL

Boissons alcoolisées

DESPERADOS 33CL

Nos Salades

Gourmandes
SALADE BERGERE

En Pression 50 ClI

PICON

Les Cocktails - Alcool
PANACHE

Vins Rouge, Rosé

BOUTEILLE VIN

Ingrédients Utilisés
SAUMON
FROMAGES

Spécialités Mixtes
KEBAB
DONER

Salades

SALADE THON (SALADE VERTE,

THON, TOMATES, OIGNONS, OLIVES)

3€

3€

3€

5€

3€

2€

7€
7€
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SALADE PAYSANNE (SALADE
VERTE, OIGNONS, (EUF, JAMBON DE 4 €

Boissons

DINDE) VERRE DE VIN 7¢€
SALADE VERTE, TOMATES, FETA, SODAS 3€
OLIVES o€ .
BIERE 2¢€
GRAND CAFE 1€
Ces Types De Plats Sont ,
S . INFUSION OU GRAND THE 2¢€
ervis BOISSON 1,5L 2¢€
POULET 7€ BOUTEILLE VIN 37,5CL 9¢€
PIZZA
VIANDE
23 Rue Du Général Leclerc, Heures d'ouverture:
67201 Eckbolsheim, Bas-Rhin, Lundi 11:00 -00:00
France Mardi 11:00 -00:00

Mercredi 11:00 -00:00
Jeudi 11:00 -00:00
Vendredi 11:00 -00:00
Samedi 11:00 -00:00
Dimanche 11:00 -00:00

Fait avec Carte
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